
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-010704-a

Найменування замовника: Департамент інфраструктури, житлової та
комунальної політики Івано-Франківської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37794186

Місцезнаходження замовника: 76018, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, вулиця Незалежності, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бойчук Тетяна Олексіівна, +380342532212,
dkgtender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання антипаркувальних пристроїв (для КП
«МДК») за (ДК 021:2015–34920000-2 дорожнє
обладнання) Єдиного закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34920000-2: Дорожнє обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Стовпчик
обмежувальний,
нержавіюча сталь,
висота – 800 мм, діаметр
– Ø 83 мм, умовна
познака СО-М-0,8 згідно
ДСТУ 8751:2017
«Безпека дорожнього
руху. Огородження
дорожні і напрямні
пристрої. Правила
використання. Загальні
технічні вимоги», тип
монтажу – під
бетонування з фланцем,
додаткові опції
комплектування –
наявність
світловідбиваючої
наліпки для підвищення
видимості в темний час
доби.

ДК 021:2015:
34920000-2 —
Дорожнє
обладнання

250 штука 76000, Україна,
Івано-Франківська
область, м. Івано-
Франківськ,
вул.Максимовича,
13

до 31 липня
2025

Стовпчик
обмежувальний,
гнучкий, дорожній,
розділовий,
помаранчевого кольору,
висота – 1000 мм,
умовна познака СО-
П-1,0 згідно ДСТУ
8751:2017 «Безпека
дорожнього руху.
Огородження дорожні і
напрямні пристрої.
Правила використання.
Загальні технічні
вимоги», додаткові опції
комплектування разом з
комплектом кріплень.

ДК 021:2015:
34920000-2 —
Дорожнє
обладнання

200 штука 76000, Україна,
Івано-Франківська
область, м. Івано-
Франківськ,
вул.Максимовича,
13

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник надає Постачальнику
аванс в розмірі 50% від суми
Договору. Постачальник
зобов'язується використати
одержаний аванс на придбання
і постачання необхідних
матеріалів, конструкцій,
виробів протягом трьох місяців
після одержання авансу.
Остаточні розрахунки
проводяться шляхом
перерахування Замовником на
розрахунковий рахунок
Постачальника решту 50%
коштів від суми Договору,
протягом 60 – ти банківських
днів з дати поставки товару в
повному обсязі

Аванс 60 Банківські 100

Підписання
договору

Термін поставки товару в
повному обсязі, у період з дати
укладення договору до
31.07.2025 включно

Повторювана
поставка

90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

515 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 150,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


